
Protokoll
43. Adventschwimmen in Altwarmbüchen

vom 30.11.2019 bis 01.12.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmclub Altwarmbüchen von 2005 e.V.
Ausrichter: Schwimmclub Altwarmbüchen von 2005 e.V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 01.12.2019, 14:52:00 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Isernhagen

Bernhard-Rehkopf-Str. 7,
30916 Isernhagen
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
SG Neukölln e.V. Berlin 5621  10/ 13  69/  0   0/  0   0/  0   0/  0   69/   0
Gesamt für den Verband   10/  13   69/  0    0/  0    0/  0    0/  0   69/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
TV Gut Heil Billstedt 4128  13/ 12   8/  2  32/  2  20/  1  22/  0   82/   5
Gesamt für den Verband   13/  12    8/  2   32/  2   20/  1   22/  0   82/  5

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
SC Altwarmbüchen 3953  24/ 30  28/  4  58/  1  56/  4  59/  0  201/   9
SG Celler Land 5045   8/  6   0/  0  20/  0  19/  1  22/  0   61/   1
SG Lehrte/Sehnde 3801   7/  3   0/  0  10/  0  10/  0  16/  0   36/   0
SGS Bückeburg 3806   3/  4   3/  0   8/  0   9/  0   9/  0   29/   0
SGS Langenhagen 7066  13/  6   2/  0  27/  0  30/  1  30/  0   89/   1
SV Burgwedel 6507   6/  8   3/  0  25/  1  16/  1  15/  0   59/   2
TSV Burgdorf 3917   5/  5   3/  0  12/  0   9/  0  10/  0   34/   0
Waspo Nordhorn 4046   1/  0   0/  0   1/  0   1/  0   1/  0    3/   0
WASPO Rinteln 7112   6/ 10  38/  5   0/  0   0/  0   0/  0   38/   5
WSG Wunstorf 6544   5/  4  14/  3   0/  0   0/  0   0/  0   14/   3
Gesamt für den Verband   78/  76   91/ 12  161/  2  150/  7  162/  0  564/ 21

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt
Alle Vereine  101/ 101  168/ 14  193/  4  170/  8  184/  0  715/ 26
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Abschnitt 1 - Samstag 30.11.2019
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Kampfgericht wird in AS2 übernommen. Keine neue KR-Sitzung.

Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Frank Bernstein,  SC Altwarmbüchen
Schiedsrichter 2 Martin Maeß,  SC Altwarmbüchen
Starter 1 Mathias, Faust SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 1 Staub, Nicole SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 2 Marie Grevesühl, Paula Winkelmann TV Gut Heil Billstedt
Sprecher 1 Waßmann, Wiebke SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Wilfried Kittelmann,  SC Altwarmbüchen
Protokollführer Reinke, Claudia SC Altwarmbüchen
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Zielrichter, 1 
Zielrichter 1 Meyer, Silvan TSV Burgdorf
Zielrichter 2 Gasch, Matthias SG Celler Land
Zielrichter 3 Neubauer, Katja SGS Langenhagen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Langer, Baeatrix SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1 Jan Kretscher, Lena Stellmacher TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Fündeling, Jan SG Celler Land
Zeitnehmer Bahn 3 Oliver Heuer,  SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 4 Röthemeyer, Birgit SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer 1 Metzger, Nicole TSV Burgdorf

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Trippner, Gerhard SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1 Wolter, Malte TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Schulz, Anett SG Lehrte/Sehnde
Zeitnehmer Bahn 3 Hämmerling, Ute SGS Bückeburg
Zeitnehmer Bahn 4 Gentürk, Iris SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer 1 Fahlbusch, Meike SC Altwarmbüchen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Müller, Antje SG Lehrte/Sehnde
Wenderichter Bahn 1 Barth, Jutta SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 2 Bahn, 1 
Wenderichter Bahn 3 Klein, Tobias SV Burgwedel
Wenderichter Bahn 4 Bahn, 3 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 101 - 4x25m Brust mixed
Wettkampf 102 - 25m Kraul weiblich
Wettkampf 103 - 25m Kraul männlich
Wettkampf 104 - 4x25m Br/Rü/Br/Kr
Wettkampf 105 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 106 - 25m Brust männlich
Wettkampf 107 - 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 108 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 109 - 25m Rücken männlich

Wettkampf 101 - 4x25m Brust mixed

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2012 (28) SC Altwarmbüchen 02:16,75

Lautenbach, Leo 2012 (M)
Buss, Amelie Sophie 2012 (W)
Hochmuth, Ella Marie 2012 (W)
Primak, Elias 2012 (M) 100m: 02:16,75 (02:16,75)

2. 1. Mannschaft 2012 (28) WASPO Rinteln 02:21,84
Vorfeld, Hannah 2012 (W)
Best, Carl 2012 (M)
Török, Edvárd Kristóf 2012 (M)
Piekenhain, Julia 2012 (W) 100m: 02:21,84 (02:21,84)

3. 1. Mannschaft 2012 (25) WSG Wunstorf 02:35,97
Taschenbrecker, Philip 2012 (M)
Delesalle, Fleur 2014 (W)
Lucas, Jannik 2013 (M)
Westphale, Janne Friederike 2012 (W) 100m: 02:35,97 (02:35,97)

4. 2. Mannschaft 2012 (28) SC Altwarmbüchen 02:42,87
Garrecht, Emma 2012 (W)
Beck, Davin 2012 (M)
Gukov, Lea Sophie 2012 (W)
Wattjes, Ole 2012 (M) 100m: 02:42,87 (02:42,87)

Wettkampf 102 - 25m Kraul weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 00:40,40

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulz, Anne 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,46
2. Schneider, Elinor 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,72
3. Pach, Leonie 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:51,93

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klein, Josefine 2012 SV Burgwedel 00:21,72
2. De la Calle Alarcón, Maria 2012 TSV Burgdorf 00:24,72
3. Koslowski, Nela 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,23
4. Piekenhain, Julia 2012 WASPO Rinteln 00:27,66
5. Hardt, Josefine 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,08
6. Kalyoncu, Emilia 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,28
7. Kowalske, Marla 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,62
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Kemper, Olivia 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,28
9. Battermann, Yara 2012 WASPO Rinteln 00:32,57
10. Adsiz, Sofia Lorin 2012 WASPO Rinteln 00:34,28
11. Barthlomeyczik, Lena 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,57
12. Barthlomeyczik, Emma 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,17
13. Bilharz, Klara 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,40
14. Vorfeld, Hannah 2012 WASPO Rinteln 00:37,12

nicht am Start
Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 103 - 25m Kraul männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Brandt, Quinn 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,99
2. Hoffmann, Milian 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,81
3. Taach, Milan 2013 WASPO Rinteln 00:34,81
4. Winther, Arthur Samuel 2013 WASPO Rinteln 00:34,87
5. Schulz, Sten 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,97

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. McClatchy, Cristopher 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:21,47
2. Schröder, Taavi 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:23,88
3. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 00:26,46
4. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 00:27,66
5. Török, Edvárd Kristóf 2012 WASPO Rinteln 00:27,75
6. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 00:31,18
7. Köker, Michel 2012 WASPO Rinteln 00:31,93
8. Gerlach, Mikkel 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,39
9. Weidling, Julian 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,56
10. Hentzelt, Lukas 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,22
11. Best, Carl 2012 WASPO Rinteln 00:33,40
12. Gilfand, David 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,52
13. Krone, Jonathan 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,91
14. Tebbe, Justus 2012 WASPO Rinteln 00:36,47
15. Scholz, Tom 2012 WASPO Rinteln 00:38,28
16. Pioch, Robert 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,84
17. Zottmann, Julian 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:40,07
18. Warnecke, Janus 2012 WASPO Rinteln 00:40,25
19. Seifert, Jakob 2012 SGS Bückeburg 00:42,87
20. Wiesner, Moritz 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:44,81

nicht am Start
Simon, Moritz 2012 WASPO Rinteln



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

Wettkampf 104 - 4x25m Br/Rü/Br/Kr
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2012 (28) SC Altwarmbüchen 02:04,85

Lautenbach, Leo 2012 (M)
Buss, Amelie Sophie 2012 (W)
Sprysch, Luna 2012 (W)
Lerch, Thure 2012 (M) 100m: 02:04,85 (02:04,85)

2. 1. Mannschaft 2012 (27) WSG Wunstorf 02:31,31
Hehl, Eva 2012 (W)
Lucas, Jannik 2013 (M)
Taschenbrecker, Philip 2012 (M)
Westphale, Janne Friederike 2012 (W) 100m: 02:31,31 (02:31,31)

3. 1. Mannschaft 2012 (28) WASPO Rinteln 02:40,22
Warnecke, Janus 2012 (M)
Battermann, Yara 2012 (W)
Vorfeld, Hannah 2012 (W)
Köker, Michel 2012 (M) 100m: 02:40,22 (02:40,22)

4. 1. Mannschaft 2012 (25) TV Gut Heil Billstedt 02:54,07
Airich, Alexandra 2014 (W)
Pach, Leonie 2013 (W)
Tluk, Sebastian 2012 (M)
Klonowski, Sebastian 2012 (M) 100m: 02:54,07 (02:54,07)

5. 2. Mannschaft 2012 (24) WASPO Rinteln 03:28,84
Kahrmann, Amelie 2013 (W)
Scholz, Pia 2013 (W)
Luthe, Mattis 2013 (M)
Winther, Arthur Samuel 2013 (M) 100m: 03:28,84 (03:28,84)

Wettkampf 105 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Airich, Alexandra 2014 TV Gut Heil Billstedt 00:35,66
2. Delesalle, Fleur 2014 WSG Wunstorf 00:36,44
3. Hübner, Nele 2014 WSG Wunstorf 00:44,97
4. Hehl, Ina 2014 WSG Wunstorf 00:55,77

nicht am Start
Niemeck, Enie Marie 2014 SGS Langenhagen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulz, Anne 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,19
2. Schneider, Elinor 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,72
3. Abdou, Sophie 2013 SC Altwarmbüchen 00:48,24
4. Kahrmann, Amelie 2013 WASPO Rinteln 00:48,69

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kowalske, Marla 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,15
2. Klein, Josefine 2012 SV Burgwedel 00:29,75
3. Bilharz, Klara 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,90
4. Westphale, Janne Friederike 2012 WSG Wunstorf 00:31,32
5. Piekenhain, Julia 2012 WASPO Rinteln 00:31,46
6. Karow, Anna 2012 SC Altwarmbüchen 00:32,87
7. Hehl, Eva 2012 WSG Wunstorf 00:33,09
7. Vorfeld, Hannah 2012 WASPO Rinteln 00:33,09
9. De la Calle Alarcón, Maria 2012 TSV Burgdorf 00:33,19
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Kalyoncu, Emilia 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,81
11. Koslowski, Nela 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,87
12. Kemper, Olivia 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,07
13. Hardt, Josefine 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,13
14. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 00:35,75
15. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 00:36,09
16. Barthlomeyczik, Lena 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,12
17. Barthlomeyczik, Emma 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:37,35
18. Hochmuth, Ella Marie 2012 SC Altwarmbüchen 00:37,72
19. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 00:39,00
20. Gukov, Lea Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 00:48,41
21. Adsiz, Sofia Lorin 2012 WASPO Rinteln 00:57,18

Wettkampf 106 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Langer, Emil-Anton 2014 WSG Wunstorf 00:40,40

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Milian 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,47
2. Schulz, Sten 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,40
3. Brandt, Quinn 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,61
4. Lucas, Jannik 2013 WSG Wunstorf 00:43,82
5. Taach, Milan 2013 WASPO Rinteln 00:45,03
6. Luthe, Mattis 2013 WASPO Rinteln 00:47,09

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lautenbach, Leo 2012 SC Altwarmbüchen 00:27,03
2. McClatchy, Cristopher 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,12
3. Gilfand, David 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,71
4. Hentzelt, Lukas 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,19
5. Primak, Elias 2012 SC Altwarmbüchen 00:30,92
6. Krone, Jonathan 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,94
7. Schröder, Taavi 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,02
8. Weidling, Julian 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,40
9. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 00:33,97
10. Gerlach, Mikkel 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,41
11. Zottmann, Julian 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,61
12. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 00:35,06
13. Török, Edvárd Kristóf 2012 WASPO Rinteln 00:35,72
14. Pioch, Robert 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,03
15. Seifert, Jakob 2012 SGS Bückeburg 00:36,03
16. Wattjes, Ole 2012 SC Altwarmbüchen 00:38,63
17. Beck, Davin 2012 SC Altwarmbüchen 00:41,15
18. Taschenbrecker, Philip 2012 WSG Wunstorf 00:41,19
19. Best, Carl 2012 WASPO Rinteln 00:41,38
20. Wiesner, Moritz 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,87
21. Tluk, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 00:51,71
22. Warnecke, Janus 2012 WASPO Rinteln 00:54,69

nicht am Start
Baars, Ole 2012 WSG Wunstorf
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Wettkampf 107 - 4x25m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2012 (27) SC Altwarmbüchen 02:06,16

Primak, Elias 2012 (M)
Abdou, Sophie 2013 (W)
Wolter, Steen Hauke 2012 (M)
Karow, Anna 2012 (W) 100m: 02:06,16 (02:06,16)

2. 1. Mannschaft 2012 (28) WASPO Rinteln 02:09,03
Török, Edvárd Kristóf 2012 (M)
Tebbe, Justus 2012 (M)
Battermann, Yara 2012 (W)
Piekenhain, Julia 2012 (W) 100m: 02:09,03 (02:09,03)

3. 1. Mannschaft 2012 (25) TV Gut Heil Billstedt 02:49,85
Airich, Alexandra 2014 (W)
Pach, Leonie 2013 (W)
Tluk, Sebastian 2012 (M)
Klonowski, Sebastian 2012 (M) 100m: 02:49,85 (02:49,85)

4. 2. Mannschaft 2012 (26) WASPO Rinteln 02:56,40
Adsiz, Sofia Lorin 2012 (W)
Kahrmann, Amelie 2013 (W)
Winther, Arthur Samuel 2013 (M)
Scholz, Tom 2012 (M) 100m: 02:56,40 (02:56,40)

5. 1. Mannschaft 2012 (22) WSG Wunstorf 02:58,10
Hübner, Nele 2014 (W)
Hehl, Eva 2012 (W)
Langer, Emil-Anton 2014 (M)
Hehl, Ina 2014 (W) 100m: 02:58,10 (02:58,10)

Wettkampf 108 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hübner, Nele 2014 WSG Wunstorf 00:36,03
2. Delesalle, Fleur 2014 WSG Wunstorf 00:39,66
3. Niemeck, Enie Marie 2014 SGS Langenhagen 00:43,38

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schulz, Anne 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,62
2. Abdou, Sophie 2013 SC Altwarmbüchen 00:34,08
3. Pach, Leonie 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:39,16
4. Schneider, Elinor 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:42,69
5. Kahrmann, Amelie 2013 WASPO Rinteln 00:45,16
6. Scholz, Pia 2013 WASPO Rinteln 01:05,69

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 00:26,44
2. Klein, Josefine 2012 SV Burgwedel 00:27,65
3. Karow, Anna 2012 SC Altwarmbüchen 00:28,19
4. De la Calle Alarcón, Maria 2012 TSV Burgdorf 00:29,31
5. Barthlomeyczik, Lena 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,88
6. Koslowski, Nela 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,37
7. Battermann, Yara 2012 WASPO Rinteln 00:31,03
8. Hardt, Josefine 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,94
9. Piekenhain, Julia 2012 WASPO Rinteln 00:32,03
10. Barthlomeyczik, Emma 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:32,50
11. Westphale, Janne Friederike 2012 WSG Wunstorf 00:32,85
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
12. Adsiz, Sofia Lorin 2012 WASPO Rinteln 00:33,33
13. Kalyoncu, Emilia 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,07
14. Kowalske, Marla 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,87
15. Bilharz, Klara 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,94
16. Kemper, Olivia 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,28
17. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 00:38,85
18. Vorfeld, Hannah 2012 WASPO Rinteln 00:39,94
19. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 00:41,34
20. Hochmuth, Ella Marie 2012 SC Altwarmbüchen 00:41,94
21. Gukov, Lea Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 00:49,78

Wettkampf 109 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hoffmann, Milian 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,60
2. Brandt, Quinn 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:35,53
3. Lucas, Jannik 2013 WSG Wunstorf 00:36,16
4. Schulz, Sten 2013 SG Neukölln e.V. Berlin 00:36,25
5. Taach, Milan 2013 WASPO Rinteln 00:37,94
6. Winther, Arthur Samuel 2013 WASPO Rinteln 00:42,51
7. Luthe, Mattis 2013 WASPO Rinteln 00:45,66

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 00:26,10
2. Lautenbach, Leo 2012 SC Altwarmbüchen 00:28,24
3. McClatchy, Cristopher 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,56
4. Török, Edvárd Kristóf 2012 WASPO Rinteln 00:30,91
5. Schröder, Taavi 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,63
6. Klonowski, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 00:31,63
7. Zottmann, Julian 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:31,91
8. Lerch, Thure 2012 SC Altwarmbüchen 00:32,66
9. Weidling, Julian 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:33,03
10. Gilfand, David 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,22
11. Seifert, Jakob 2012 SGS Bückeburg 00:34,38
12. Hentzelt, Lukas 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:34,65
13. Primak, Elias 2012 SC Altwarmbüchen 00:37,80
14. Pioch, Robert 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,28
15. Tluk, Sebastian 2012 TV Gut Heil Billstedt 00:39,22
16. Krone, Jonathan 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:39,47
17. Tebbe, Justus 2012 WASPO Rinteln 00:39,50
18. Best, Carl 2012 WASPO Rinteln 00:40,44
19. Wattjes, Ole 2012 SC Altwarmbüchen 00:40,50
20. Gerlach, Mikkel 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:41,43
21. Warnecke, Janus 2012 WASPO Rinteln 00:42,32
22. Köker, Michel 2012 WASPO Rinteln 00:44,84
23. Wiesner, Moritz 2012 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,24
24. Scholz, Tom 2012 WASPO Rinteln 00:56,37

nicht am Start
Baars, Ole 2012 WSG Wunstorf
Simon, Moritz 2012 WASPO Rinteln

Die Fehlstartleine steht bei 14,5m
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Altwarmbüchen, den 30.11.2019
Abschnittende: 15:04 Uhr
Protokollende: 15:20 Uhr

  gez. Frank Bernstein,         gez. Martin Maeß,         gez. Reinke, Claudia      
____________________    _________________    ___________________    
  Schiedsrichter 1                 Schiedsrichter 2            Protokollführer               
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Abschnitt 2 - Samstag 30.11.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Kampfgericht wird  aus AS1 übernommen. Keine neue KR-Sitzung.

Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Frank Bernstein,  SC Altwarmbüchen
Schiedsrichter 2 Martin Maeß,  SC Altwarmbüchen
Starter 1 Mathias, Faust SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 1 Staub, Nicole SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 2 Marie Grevesühl, Paula Winkelmann TV Gut Heil Billstedt
Sprecher 1 Waßmann, Wiebke SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Wilfried Kittelmann,  SC Altwarmbüchen
Protokollführer Reinke, Claudia SC Altwarmbüchen
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Zielrichter, 1 
Zielrichter 1 Meyer, Silvan TSV Burgdorf
Zielrichter 2 Gasch, Matthias SG Celler Land
Zielrichter 3 Neubauer, Katja SGS Langenhagen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Langer, Baeatrix SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1 Jan Kretscher, Lena Stellmacher TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Fündeling, Jan SG Celler Land
Zeitnehmer Bahn 3 Oliver Heuer,  SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 4 Röthemeyer, Birgit SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer 1 Metzger, Nicole TSV Burgdorf

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Trippner, Gerhard SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1 Wolter, Malte TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Schulz, Anett SG Lehrte/Sehnde
Zeitnehmer Bahn 3 Hämmerling, Ute SGS Bückeburg
Zeitnehmer Bahn 4 Gentürk, Iris SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer 1 Fahlbusch, Meike SC Altwarmbüchen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Müller, Antje SG Lehrte/Sehnde
Wenderichter Bahn 1 Barth, Jutta SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 2 Bahn, 1 
Wenderichter Bahn 3 Klein, Tobias SV Burgwedel
Wenderichter Bahn 4 Bahn, 3 
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 4x100m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neubauer, Jette 2009 SGS Langenhagen 03:25,91 242

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 03:02,24 350
2. Gasch, Charlotte 2006 SG Celler Land 03:02,62 347
3. Sprenger, Luisa 2006 SGS Langenhagen 03:10,31 307
4. Barth, Nicole 2006 SGS Langenhagen 03:10,44 306
5. Baumgarte, Josefine 2007 SGS Langenhagen 03:15,96 281
6. Leenders, Anjetta 2007 SG Celler Land 03:26,41 240
7. Netzer, Leni 2007 SG Celler Land 03:29,41 230

nicht am Start
Baumgarte, Anna 2006 SGS Langenhagen
Freitag, Hannah 2007 TV Gut Heil Billstedt

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jander, Lucie 2004 TV Gut Heil Billstedt 02:49,16 437
2. Klages, Fritzi 2005 TSV Burgdorf 03:13,79 291
3. Özden, Jenna 2004 SG Celler Land 03:20,96 261
4. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 03:37,93 204

abgemeldet
Wolter, Maja 2004 TV Gut Heil Billstedt

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoinkhaus, Paula 2003 SV Burgwedel 03:13,79 291
2. Andresen, Marlene 2002 SG Celler Land 03:22,75 254
3. Klußmann, Kalotta 2002 SG Lehrte/Sehnde 03:31,34 224

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jander, Lucie 2004 TV Gut Heil Billstedt 02:49,16 437
2. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 03:02,24 350
3. Gasch, Charlotte 2006 SG Celler Land 03:02,62 347
4. Sprenger, Luisa 2006 SGS Langenhagen 03:10,31 307
5. Barth, Nicole 2006 SGS Langenhagen 03:10,44 306
6. Hoinkhaus, Paula 2003 SV Burgwedel 03:13,79 291
7. Klages, Fritzi 2005 TSV Burgdorf 03:13,79 291
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Baumgarte, Josefine 2007 SGS Langenhagen 03:15,96 281
9. Özden, Jenna 2004 SG Celler Land 03:20,96 261
10. Andresen, Marlene 2002 SG Celler Land 03:22,75 254
11. Neubauer, Jette 2009 SGS Langenhagen 03:25,91 242
12. Leenders, Anjetta 2007 SG Celler Land 03:26,41 240
13. Netzer, Leni 2007 SG Celler Land 03:29,41 230
14. Klußmann, Kalotta 2002 SG Lehrte/Sehnde 03:31,34 224
15. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 03:37,93 204

Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 03:07,19 227
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 03:20,91 183
3. Hauptmeier, Samuel 2008 SGS Langenhagen 03:22,05 180
4. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:47,47 126
5. Mikolaiczyk, Mats 2009 SV Burgwedel 04:06,16 99

nicht am Start
Korolev, Ivan 2008 TV Gut Heil Billstedt

disqualifiziert
Gante, Mika Finn 2008 SV Burgwedel

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 02:37,63 380
2. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 02:44,08 337
3. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 02:52,31 291
4. Kurucz, Otto 2006 SGS Bückeburg 02:53,97 283
5. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 03:10,68 214
6. Mikolaiczyk, Kjell 2007 SV Burgwedel 03:10,84 214
7. Fündeling, Nils 2006 SG Celler Land 03:16,59 196
8. Heuer, Ole 2006 SV Burgwedel 03:18,57 190
9. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 03:21,28 182
10. Warnecke, Vitus 2006 SV Burgwedel 03:32,22 155

nicht am Start
Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land

disqualifiziert
Benedek, Finn Laurin 2007 SV Burgwedel

Der Schwimmer führte auf der Schmetterlingsstrecke mehrere Wechselbeinschläge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05
Wallenhorst, Philipp 2006 SGS Langenhagen

Der Schwimmer hat vor der Rückenwende nach verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:08

abgemeldet
Apostol, Andi Alberto 2006 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 02:53,26 286
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:00

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedek, Bjarne Luca 2001 SV Burgwedel 02:44,08 337
2. Wolter, David 2001 TV Gut Heil Billstedt 02:50,16 302

abgemeldet
Beimfohr, Luis 2001 SV Burgwedel

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 02:37,63 380
2. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 02:44,08 337
3. Benedek, Bjarne Luca 2001 SV Burgwedel 02:44,08 337
4. Kretschmer, Jan 1990 TV Gut Heil Billstedt 02:48,89 309
5. Wolter, David 2001 TV Gut Heil Billstedt 02:50,16 302
6. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 02:52,31 291
7. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 02:53,26 286
8. Kurucz, Otto 2006 SGS Bückeburg 02:53,97 283
9. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 03:07,19 227
10. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 03:10,68 214
11. Mikolaiczyk, Kjell 2007 SV Burgwedel 03:10,84 214
12. Fündeling, Nils 2006 SG Celler Land 03:16,59 196
13. Heuer, Ole 2006 SV Burgwedel 03:18,57 190
14. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 03:20,91 183
15. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 03:21,28 182
16. Hauptmeier, Samuel 2008 SGS Langenhagen 03:22,05 180
17. Warnecke, Vitus 2006 SV Burgwedel 03:32,22 155
18. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:47,47 126
19. Mikolaiczyk, Mats 2009 SV Burgwedel 04:06,16 99

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stark, Ksenia 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:56,19 119
2. Moghaddam, Lara 2011 SC Altwarmbüchen 01:04,53 78
3. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:24,15 35

nicht am Start
Bialach, Nele 2011 SC Altwarmbüchen
Kramer, Nora Elin 2011 SC Altwarmbüchen

disqualifiziert
Hauptmeier, Esther 2011 SGS Langenhagen

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15

abgemeldet
Kiehl, Norah 2011 Waspo Nordhorn
Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:44,22 245
2. Leenders, Jannika Marie 2010 SG Celler Land 00:55,87 121
3. Heermann, Isabella Sophie 2010 SC Altwarmbüchen 01:04,59 78

nicht am Start
Hübner, Leonie 2010 SC Altwarmbüchen
Jeremias, Tilda Luise 2010 SC Altwarmbüchen
Lautenbach, Lilli 2010 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fellmann, Jule 2009 SV Burgwedel 00:40,62 316
2. Albrecht, Andrea 2009 SGS Langenhagen 00:45,19 229
3. Neubauer, Jette 2009 SGS Langenhagen 00:48,03 191
4. Wismer, Mia 2009 SG Lehrte/Sehnde 00:48,90 181
5. Niemeck, Sari Lina 2009 SGS Langenhagen 00:49,22 177
6. Schiller, Charlotte 2009 SGS Bückeburg 00:55,20 125
7. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 00:56,46 117
8. Tüysüz, Sueda Nuriye 2009 SC Altwarmbüchen 01:07,38 69
9. Meier, Nele-Zoe´ 2009 TSV Burgdorf 01:08,22 66

abgemeldet
Inan, Zoé 2009 SV Burgwedel

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. De la Calle Alarcón, Candela 2008 TSV Burgdorf 00:41,63 293
2. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 00:46,00 217
3. Krüger, Hanna 2008 SV Burgwedel 00:49,44 175

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:55,19 87
2. Schmidt, Maximilian 2011 SGS Bückeburg 00:57,36 77
3. Czarnecki, Cayden 2011 SGS Langenhagen 00:57,37 77
4. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:02,88 58
5. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:27,08 22

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 00:54,60 90
2. Wilke, Julian 2010 SC Altwarmbüchen 00:57,94 75
3. Meier, Jano 2010 SGS Langenhagen 00:59,25 70
4. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 00:59,28 70

disqualifiziert
Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:35
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 00:40,05 228
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 00:42,89 185
3. De la Calle Alarcón, Adolfo 2009 TSV Burgdorf 00:48,69 126
3. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 00:48,69 126
5. Garvens, Hinrich 2009 SGS Bückeburg 00:53,12 97
6. Kreft, Paul 2009 SC Altwarmbüchen 01:03,04 58

abgemeldet
Krenizki, Brian 2009 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klages, Enno 2008 TSV Burgdorf 00:47,85 133
2. Gebhardt, Anton 2008 SC Altwarmbüchen 00:48,20 130
3. Marscholik, Alexander 2008 SGS Langenhagen 00:48,79 126
4. Wilke, Tobias 2008 SC Altwarmbüchen 00:51,10 109
5. Witt, Richard 2008 SC Altwarmbüchen 00:52,44 101
6. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 00:57,54 76
7. Tluk, Jakub 2008 TV Gut Heil Billstedt 00:58,21 74

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:36,47 226
2. Leenders, Jannika Marie 2010 SG Celler Land 02:11,08 90

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Albrecht, Andrea 2009 SGS Langenhagen 01:41,63 193
2. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:42,41 188
3. Niemeck, Sari Lina 2009 SGS Langenhagen 01:48,59 158
4. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:49,85 153
5. Krüger, Hanna 2008 SV Burgwedel 02:04,63 104
6. Schiller, Charlotte 2009 SGS Bückeburg 02:05,81 101

abgemeldet
Inan, Zoé 2009 SV Burgwedel

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 01:24,63 334
2. Gasch, Charlotte 2006 SG Celler Land 01:25,48 324
3. Sprenger, Luisa 2006 SGS Langenhagen 01:30,00 278
4. Leenders, Anjetta 2007 SG Celler Land 01:40,11 202
5. Schmidt, Sophie Isabell 2007 SGS Langenhagen 01:41,28 195
6. Lindenkamp, Mali 2007 SC Altwarmbüchen 01:54,38 135
7. Wiegand, Leonie 2007 SG Lehrte/Sehnde 01:55,88 130

nicht am Start
Baumgarte, Anna 2006 SGS Langenhagen
Freitag, Hannah 2007 TV Gut Heil Billstedt
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Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sprätz, Yessika 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:27,50 303
2. Klages, Fritzi 2005 TSV Burgdorf 01:30,88 270
3. Özden, Jenna 2004 SG Celler Land 01:37,14 221
4. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 01:47,63 162

abgemeldet
Wolter, Maja 2004 TV Gut Heil Billstedt

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Andresen, Marlene 2002 SG Celler Land 01:33,44 248

Juniorinnen

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Schultz, Vivienne 2000 SG Lehrte/Sehnde

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 01:24,63 334
2. Gasch, Charlotte 2006 SG Celler Land 01:25,48 324
3. Sprätz, Yessika 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:27,50 303
4. Sprenger, Luisa 2006 SGS Langenhagen 01:30,00 278
5. Klages, Fritzi 2005 TSV Burgdorf 01:30,88 270
6. Andresen, Marlene 2002 SG Celler Land 01:33,44 248
7. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:36,47 226
8. Özden, Jenna 2004 SG Celler Land 01:37,14 221
9. Leenders, Anjetta 2007 SG Celler Land 01:40,11 202
10. Schmidt, Sophie Isabell 2007 SGS Langenhagen 01:41,28 195
11. Albrecht, Andrea 2009 SGS Langenhagen 01:41,63 193
12. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:42,41 188
13. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 01:47,63 162
14. Niemeck, Sari Lina 2009 SGS Langenhagen 01:48,59 158
15. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:49,85 153
16. Lindenkamp, Mali 2007 SC Altwarmbüchen 01:54,38 135
17. Wiegand, Leonie 2007 SG Lehrte/Sehnde 01:55,88 130
18. Krüger, Hanna 2008 SV Burgwedel 02:04,63 104
19. Schiller, Charlotte 2009 SGS Bückeburg 02:05,81 101
20. Leenders, Jannika Marie 2010 SG Celler Land 02:11,08 90

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Shyrapov, Alexander 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:35,60 165
2. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:07,25 70
3. Meier, Jano 2010 SGS Langenhagen 02:19,69 53

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:30,05 198
2. Marscholik, Alexander 2008 SGS Langenhagen 01:47,87 115
3. Mikolaiczyk, Mats 2009 SV Burgwedel 01:49,96 109
4. Metzger, Loris 2008 TSV Burgdorf 01:52,43 102
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Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:13,42 366
2. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:19,59 287
3. Kurucz, Otto 2006 SGS Bückeburg 01:26,59 223
4. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:30,96 192
5. Heuer, Ole 2006 SV Burgwedel 01:32,91 180
6. Wallenhorst, Philipp 2006 SGS Langenhagen 01:33,46 177
7. Mikolaiczyk, Kjell 2007 SV Burgwedel 01:35,41 166
8. Benedek, Finn Laurin 2007 SV Burgwedel 01:35,91 164
9. Warnecke, Vitus 2006 SV Burgwedel 01:40,19 144
10. Razzouk, Rahim 2007 TSV Burgdorf 02:03,34 77
11. Pinczak, Patrick 2006 SC Altwarmbüchen 03:05,34 22

nicht am Start
Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land

abgemeldet
Apostol, Andi Alberto 2006 SC Altwarmbüchen

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedek, Bjarne Luca 2001 SV Burgwedel 01:17,12 316
2. Wolter, David 2001 TV Gut Heil Billstedt 01:21,50 267

abgemeldet
Beimfohr, Luis 2001 SV Burgwedel

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 01:09,93 424
2. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:13,42 366
3. Benedek, Bjarne Luca 2001 SV Burgwedel 01:17,12 316
4. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:19,59 287
5. Hall, Sebastian 1995 SG Celler Land 01:20,07 282
6. Wolter, David 2001 TV Gut Heil Billstedt 01:21,50 267
7. Kurucz, Otto 2006 SGS Bückeburg 01:26,59 223
8. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:30,05 198
9. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:30,96 192
10. Heuer, Ole 2006 SV Burgwedel 01:32,91 180
11. Wallenhorst, Philipp 2006 SGS Langenhagen 01:33,46 177
12. Mikolaiczyk, Kjell 2007 SV Burgwedel 01:35,41 166
13. Shyrapov, Alexander 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:35,60 165
14. Benedek, Finn Laurin 2007 SV Burgwedel 01:35,91 164
15. Warnecke, Vitus 2006 SV Burgwedel 01:40,19 144
16. Marscholik, Alexander 2008 SGS Langenhagen 01:47,87 115
17. Mikolaiczyk, Mats 2009 SV Burgwedel 01:49,96 109
18. Metzger, Loris 2008 TSV Burgdorf 01:52,43 102
19. Razzouk, Rahim 2007 TSV Burgdorf 02:03,34 77
20. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:07,25 70
21. Meier, Jano 2010 SGS Langenhagen 02:19,69 53
22. Pinczak, Patrick 2006 SC Altwarmbüchen 03:05,34 22

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:45,72 172
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Jeremias, Tilda Luise 2010 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Albrecht, Andrea 2009 SGS Langenhagen 00:49,50 136
2. Wismer, Mia 2009 SG Lehrte/Sehnde 00:49,53 135
3. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 00:53,50 107

disqualifiziert
Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen

Die Schwimmerin führte mehrer Brustbeinschläge durch:

Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:05

abgemeldet
Inan, Zoé 2009 SV Burgwedel

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
De la Calle Alarcón, Candela 2008 TSV Burgdorf

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:08

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Shyrapov, Alexander 2010 TV Gut Heil Billstedt 00:48,96 103

disqualifiziert
Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt

Der Schwimmer führte bei der Wende Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:18
Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen

Der Schwimmer führte mehrer Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:18

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 00:38,47 212
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 00:45,94 124
3. De la Calle Alarcón, Adolfo 2009 TSV Burgdorf 00:52,22 84
4. Garvens, Hinrich 2009 SGS Bückeburg 01:04,81 44

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Metzger, Loris 2008 TSV Burgdorf 00:54,06 76
2. Witt, Richard 2008 SC Altwarmbüchen 01:00,44 54
3. Tluk, Jakub 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:04,66 44

nicht am Start
Korolev, Ivan 2008 TV Gut Heil Billstedt
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen

Der Schwimmer führte Brustbeinschläge nach der Wende aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:08

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fellmann, Jule 2009 SV Burgwedel 01:47,07 147

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gasch, Charlotte 2006 SG Celler Land 01:26,47 280
2. Sprenger, Luisa 2006 SGS Langenhagen 01:29,84 250
3. Baumgarte, Josefine 2007 SGS Langenhagen 01:38,10 192
4. Barth, Nicole 2006 SGS Langenhagen 01:38,91 187
5. Netzer, Leni 2007 SG Celler Land 01:40,19 180

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jander, Lucie 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:17,94 383
2. Özden, Jenna 2004 SG Celler Land 01:38,85 187

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Andresen, Marlene 2002 SG Celler Land 01:38,54 189
2. Klußmann, Kalotta 2002 SG Lehrte/Sehnde 01:40,28 179

nicht am Start
Hoinkhaus, Paula 2003 SV Burgwedel

Juniorinnen

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Schultz, Vivienne 2000 SG Lehrte/Sehnde

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 01:14,56 437
2. Jander, Lucie 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:17,94 383
3. Gasch, Charlotte 2006 SG Celler Land 01:26,47 280
4. Sprenger, Luisa 2006 SGS Langenhagen 01:29,84 250
5. Baumgarte, Josefine 2007 SGS Langenhagen 01:38,10 192
6. Andresen, Marlene 2002 SG Celler Land 01:38,54 189
7. Özden, Jenna 2004 SG Celler Land 01:38,85 187
8. Barth, Nicole 2006 SGS Langenhagen 01:38,91 187
9. Netzer, Leni 2007 SG Celler Land 01:40,19 180
10. Klußmann, Kalotta 2002 SG Lehrte/Sehnde 01:40,28 179
11. Fellmann, Jule 2009 SV Burgwedel 01:47,07 147
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Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:30,53 172
2. Gante, Mika Finn 2008 SV Burgwedel 01:43,78 114
3. Klages, Enno 2008 TSV Burgdorf 01:55,31 83

disqualifiziert
Hauptmeier, Samuel 2008 SGS Langenhagen

Der Schwimmer führte Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:26

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:15,22 300
2. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:19,98 250
3. Kurucz, Otto 2006 SGS Bückeburg 01:25,53 204
4. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:35,50 146
5. Fündeling, Nils 2006 SG Celler Land 01:45,37 109

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:20,82 242
2. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 01:25,42 205

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wolter, David 2001 TV Gut Heil Billstedt 01:24,69 210

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 01:11,78 346
2. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:15,22 300
3. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:19,98 250
4. Kretschmer, Jan 1990 TV Gut Heil Billstedt 01:20,12 248
5. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:20,82 242
6. Wolter, David 2001 TV Gut Heil Billstedt 01:24,69 210
7. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 01:25,42 205
8. Kurucz, Otto 2006 SGS Bückeburg 01:25,53 204
9. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:30,53 172
10. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:35,50 146
11. Gante, Mika Finn 2008 SV Burgwedel 01:43,78 114
12. Fündeling, Nils 2006 SG Celler Land 01:45,37 109
13. Klages, Enno 2008 TSV Burgdorf 01:55,31 83
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Wettkampf 11 - 4x100m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2005 (77) SC Altwarmbüchen 04:27,01

Hoppe, Tanita-Ileen 1992 (W) 100m: 01:08,27 (01:08,27)
Schumann, Hans Moritz 2006 (M) 200m: 02:12,30 (01:04,03)
Mokijewski, Jula 2006 (W) 300m: 03:25,61 (01:13,31)
Ahrens, Sören 1995 (M) 400m: 04:27,01 (01:01,40)

2. 1. Mannschaft 1900 (77) TV Gut Heil Billstedt 04:50,19
Sprätz, Yessika 2004 (W) 100m: 01:17,90 (01:17,90)
Wolter, David 2001 (M) 200m: 02:29,50 (01:11,60)
Jander, Lucie 2004 (W) 300m: 03:41,31 (01:11,81)
Kretschmer, Jan 1990 (M) 400m: 04:50,19 (01:08,88)

3. 2. Mannschaft 1900 (123) TV Gut Heil Billstedt 05:39,47
Scholz, Anja 1964 (W) 100m: 01:22,67 (01:22,67)
Airich, Martin 2010 (M) 200m: 02:49,96 (01:27,29)
Sprätz, Kerstin 1969 (W) 300m: 04:12,64 (01:22,68)
Shyrapov, Alexander 2010 (M) 400m: 05:39,47 (01:26,83)

4. 1. Mannschaft 2009 (41) SV Burgwedel 05:53,50
Fellmann, Jule 2009 (W) 100m: 01:12,13 (01:12,13)
Heuer, Ole 2006 (M) 200m: 02:42,25 (01:30,12)
Klein, Josefine 2012 (W) 300m: 04:38,88 (01:56,63)
Gante, Mika Finn 2008 (M) 400m: 05:53,50 (01:14,62)

Die Fehlstartleine steht bei 14,5m. Um den Start der Staffel zu ermöglichen, ist es mit den SR abgestimmt, dass eine
Schwimmerin mit Jg 2012 vom SV Burgwedel zugelassen worden ist.

Altwarmbüchen, den 30.11.2019
Abschnittende: 17:40 Uhr
Protokollende: 17:51 Uhr

  gez. Frank Bernstein,         gez. Martin Maeß,         gez. Reinke, Claudia      
____________________    _________________    ___________________    
  Schiedsrichter 1                 Schiedsrichter 2            Protokollführer               
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Abschnitt 3 - Sonntag 01.12.2019
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Bernstein, Frank SC Altwarmbüchen
Schiedsrichter 2 Maeß, Martin SC Altwarmbüchen
Starter 1 Faust, Mathias SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 1 Braun, Markus SG Celler Land
Schwimmrichter 2 Scholz, Anja TV Gut Heil Billstedt
Sprecher 1 Dorothee, Gratz SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Kittelmann, Wilfried SC Altwarmbüchen
Protokollführer Reinke, Clauda SC Altwarmbüchen
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Zielrichter, 1 
Zielrichter 1 Grevsmühl, Marie TV Gut Heil Billstedt
Zielrichter 2 Roth-Heinrich, Alexandra SG Celler Land
Zielrichter 3 Pohl, Carsten SGS Langenhagen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Scholz, Petra SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1 Wolter, Malte TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Schumann, Elke SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 3 Klein, Tobias SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 4 Meier, Silvan TSV Burgdorf
Reservezeitnehmer 1 Meier, Anja SGS Bückeburg

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Poerschke, Michael SG Celler Land
Zeitnehmer Bahn 1 Munsch, Inna SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 2 Warnecke, Melanie SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 3 Metzger, Nicolle TSV Burgdorf
Zeitnehmer Bahn 4 Fahlbusch, Meike SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer 1 Neubauer, Katja SGS Langenhagen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Müller, Antje SG Lehrte/Sehnde
Wenderichter Bahn 1 Winkelmann, Paula TV Gut Heil Billstedt
Wenderichter Bahn 2 Bahn, 1 
Wenderichter Bahn 3 Giesemann, Alicja SV Burgwedel
Wenderichter Bahn 4 Bahn, 3 
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Wettkampf 18 - 8x50m Freistil mixed

Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hauptmeier, Esther 2011 SGS Langenhagen 00:59,76 130
2. Stark, Ksenia 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:00,08 128
3. Scheunemann, Lotta 2011 SC Altwarmbüchen 01:02,86 112
4. Moghaddam, Lara 2011 SC Altwarmbüchen 01:05,56 98
5. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 01:15,49 64
6. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:21,10 52

nicht am Start
Kramer, Nora Elin 2011 SC Altwarmbüchen

disqualifiziert
Bialach, Nele 2011 SC Altwarmbüchen

Beim Zielanschlag hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:45

abgemeldet
Kiehl, Norah 2011 Waspo Nordhorn
Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:48,19 248
2. Lautenbach, Lilli 2010 SC Altwarmbüchen 00:53,72 179
3. Leenders, Jannika Marie 2010 SG Celler Land 00:57,99 142
4. Seifert, Clara 2010 SGS Bückeburg 00:58,13 141
5. Hübner, Leonie 2010 SC Altwarmbüchen 01:05,09 100

nicht am Start
Elger, Helena 2010 SGS Langenhagen
Jeremias, Tilda Luise 2010 SC Altwarmbüchen

disqualifiziert
Abdulmawla, Yara 2010 SGS Langenhagen

Beim Zielanschlag hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fellmann, Jule 2009 SV Burgwedel 00:42,71 357
2. Albrecht, Andrea 2009 SGS Langenhagen 00:48,00 251
3. Niemeck, Sari Lina 2009 SGS Langenhagen 00:51,38 205
4. Möller, Yara 2009 SGS Langenhagen 00:51,56 203
5. Schiller, Charlotte 2009 SGS Bückeburg 00:51,91 199
6. Wismer, Mia 2009 SG Lehrte/Sehnde 00:53,50 181
7. Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land 00:55,45 163
8. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 00:55,48 163
9. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 00:58,01 142
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Giesemann, Annika 2009 SV Burgwedel 01:00,71 124
11. Meier, Nele-Zoe´ 2009 TSV Burgdorf 01:10,32 80

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 00:46,70 273
2. Germer, Leni-Marie 2008 SG Celler Land 00:53,06 186
3. Krüger, Hanna 2008 SV Burgwedel 00:54,58 171

Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Maximilian 2011 SGS Bückeburg 00:58,58 99
2. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:00,16 92
3. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:05,79 70
4. Czarnecki, Cayden 2011 SGS Langenhagen 01:08,15 63
5. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:11,67 54

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Shyrapov, Alexander 2010 TV Gut Heil Billstedt 00:52,06 142
2. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 00:53,94 127
3. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:04,61 74
4. Meier, Jano 2010 SGS Langenhagen 01:07,81 64

disqualifiziert
Melde, Nilo Ron 2010 SGS Langenhagen

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:02
Wilke, Julian 2010 SC Altwarmbüchen

Die Bewegung der Beine auf der Wettkampfstrecke erfolgte nicht in der gleichen waagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 00:42,01 270
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 00:49,64 164
3. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 00:50,18 158
4. Garvens, Hinrich 2009 SGS Bückeburg 00:52,30 140
5. Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land 00:56,80 109
6. Kreft, Paul 2009 SC Altwarmbüchen 00:57,99 102
7. Mikolaiczyk, Mats 2009 SV Burgwedel 01:01,72 85
8. Legiewicz, Maik 2009 SG Lehrte/Sehnde 01:03,11 79
9. Spiegel, Lennart 2009 SG Lehrte/Sehnde 01:05,16 72

abgemeldet
Krenizki, Brian 2009 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gante, Mika Finn 2008 SV Burgwedel 00:44,60 226
2. Hauptmeier, Samuel 2008 SGS Langenhagen 00:46,86 195
3. Marscholik, Alexander 2008 SGS Langenhagen 00:50,82 152
4. Metzger, Loris 2008 TSV Burgdorf 00:51,59 146
5. Klages, Enno 2008 TSV Burgdorf 00:51,67 145
6. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 00:57,48 105
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Englisch, Joost 2008 SG Lehrte/Sehnde

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:03
Wilke, Tobias 2008 SC Altwarmbüchen

Die Bewegung der Beine auf der Wettkampfstrecke erfolgte  nicht in der gleichen waagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:03

Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 03:09,99 220

  100m: 01:31,55 (01:31,55) | 200m: 03:09,99 (01:38,44)

nicht am Start
Jeremias, Tilda Luise 2010 SC Altwarmbüchen

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neubauer, Jette 2009 SGS Langenhagen 03:13,66 208

  100m: 01:33,80 (01:33,80) | 200m: 03:13,66 (01:39,86)
2. Albrecht, Andrea 2009 SGS Langenhagen 03:26,29 172

  100m: 01:36,17 (01:36,17) | 200m: 03:26,29 (01:50,12)
3. Möller, Yara 2009 SGS Langenhagen 03:30,50 162

  100m: 01:40,77 (01:40,77) | 200m: 03:30,50 (01:49,73)
4. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:33,05 156

  100m: 01:44,02 (01:44,02) | 200m: 03:33,05 (01:49,03)
5. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:33,18 156

  100m: 01:38,13 (01:38,13) | 200m: 03:33,18 (01:55,05)
6. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 04:50,96 61

  100m: 02:11,24 (02:11,24) | 200m: 04:50,96 (02:39,72)

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gasch, Charlotte 2006 SG Celler Land 02:38,02 383

  100m: 01:16,57 (01:16,57) | 200m: 02:38,02 (01:21,45)
2. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 02:41,21 361

  100m: 01:17,90 (01:17,90) | 200m: 02:41,21 (01:23,31)
3. Barth, Nicole 2006 SGS Langenhagen 02:42,03 355

  100m: 01:18,56 (01:18,56) | 200m: 02:42,03 (01:23,47)
4. Sprenger, Luisa 2006 SGS Langenhagen 02:50,42 305

  100m: 01:21,42 (01:21,42) | 200m: 02:50,42 (01:29,00)
5. Baumgarte, Josefine 2007 SGS Langenhagen 03:01,19 254

  100m: 01:28,10 (01:28,10) | 200m: 03:01,19 (01:33,09)
6. de Lippe, Josephine 2006 SC Altwarmbüchen 03:05,36 237

  100m: 01:28,20 (01:28,20) | 200m: 03:05,36 (01:37,16)
7. Leenders, Anjetta 2007 SG Celler Land 03:09,50 222

  100m: 01:29,78 (01:29,78) | 200m: 03:09,50 (01:39,72)
8. Netzer, Leni 2007 SG Celler Land 03:11,83 214

  100m: 01:32,87 (01:32,87) | 200m: 03:11,83 (01:38,96)

nicht am Start
Baumgarte, Anna 2006 SGS Langenhagen
Lindenkamp, Mali 2007 SC Altwarmbüchen
Steffen, Franziska 2006 SGS Bückeburg
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Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klages, Fritzi 2005 TSV Burgdorf 02:50,61 304

  100m: 01:23,08 (01:23,08) | 200m: 02:50,61 (01:27,53)
2. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 03:27,26 170

  100m: 01:37,91 (01:37,91) | 200m: 03:27,26 (01:49,35)

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoinkhaus, Paula 2003 SV Burgwedel 02:53,57 289

  100m: 01:22,57 (01:22,57) | 200m: 02:53,57 (01:31,00)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gasch, Charlotte 2006 SG Celler Land 02:38,02 383

  100m: 01:16,57 (01:16,57) | 200m: 02:38,02 (01:21,45)
2. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 02:41,21 361

  100m: 01:17,90 (01:17,90) | 200m: 02:41,21 (01:23,31)
3. Barth, Nicole 2006 SGS Langenhagen 02:42,03 355

  100m: 01:18,56 (01:18,56) | 200m: 02:42,03 (01:23,47)
4. Sprenger, Luisa 2006 SGS Langenhagen 02:50,42 305

  100m: 01:21,42 (01:21,42) | 200m: 02:50,42 (01:29,00)
5. Klages, Fritzi 2005 TSV Burgdorf 02:50,61 304

  100m: 01:23,08 (01:23,08) | 200m: 02:50,61 (01:27,53)
6. Hoinkhaus, Paula 2003 SV Burgwedel 02:53,57 289

  100m: 01:22,57 (01:22,57) | 200m: 02:53,57 (01:31,00)
7. Baumgarte, Josefine 2007 SGS Langenhagen 03:01,19 254

  100m: 01:28,10 (01:28,10) | 200m: 03:01,19 (01:33,09)
8. de Lippe, Josephine 2006 SC Altwarmbüchen 03:05,36 237

  100m: 01:28,20 (01:28,20) | 200m: 03:05,36 (01:37,16)
9. Leenders, Anjetta 2007 SG Celler Land 03:09,50 222

  100m: 01:29,78 (01:29,78) | 200m: 03:09,50 (01:39,72)
10. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 03:09,99 220

  100m: 01:31,55 (01:31,55) | 200m: 03:09,99 (01:38,44)
11. Netzer, Leni 2007 SG Celler Land 03:11,83 214

  100m: 01:32,87 (01:32,87) | 200m: 03:11,83 (01:38,96)
12. Neubauer, Jette 2009 SGS Langenhagen 03:13,66 208

  100m: 01:33,80 (01:33,80) | 200m: 03:13,66 (01:39,86)
13. Albrecht, Andrea 2009 SGS Langenhagen 03:26,29 172

  100m: 01:36,17 (01:36,17) | 200m: 03:26,29 (01:50,12)
14. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 03:27,26 170

  100m: 01:37,91 (01:37,91) | 200m: 03:27,26 (01:49,35)
15. Möller, Yara 2009 SGS Langenhagen 03:30,50 162

  100m: 01:40,77 (01:40,77) | 200m: 03:30,50 (01:49,73)
16. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:33,05 156

  100m: 01:44,02 (01:44,02) | 200m: 03:33,05 (01:49,03)
17. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:33,18 156

  100m: 01:38,13 (01:38,13) | 200m: 03:33,18 (01:55,05)
18. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 04:50,96 61

  100m: 02:11,24 (02:11,24) | 200m: 04:50,96 (02:39,72)
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Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 03:06,77 167

  100m: 01:27,59 (01:27,59) | 200m: 03:06,77 (01:39,18)
2. Shyrapov, Alexander 2010 TV Gut Heil Billstedt 03:07,38 165

  100m: 01:29,87 (01:29,87) | 200m: 03:07,38 (01:37,51)
3. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 04:21,59 60

  100m: 02:06,55 (02:06,55) | 200m: 04:21,59 (02:15,04)

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hauptmeier, Samuel 2008 SGS Langenhagen 03:02,60 179

  100m: 01:27,84 (01:27,84) | 200m: 03:02,60 (01:34,76)
2. Klages, Enno 2008 TSV Burgdorf 03:16,63 143

  100m: 01:32,59 (01:32,59) | 200m: 03:16,63 (01:44,04)
3. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:27,20 122

  100m: 01:40,38 (01:40,38) | 200m: 03:27,20 (01:46,82)
4. Marscholik, Alexander 2008 SGS Langenhagen 03:37,43 106

  100m: 01:42,74 (01:42,74) | 200m: 03:37,43 (01:54,69)
5. Tluk, Jakub 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:48,78 91

  100m: 01:51,69 (01:51,69) | 200m: 03:48,78 (01:57,09)
6. Witt, Richard 2008 SC Altwarmbüchen 03:59,95 79

  100m: 01:51,31 (01:51,31) | 200m: 03:59,95 (02:08,64)
7. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 04:02,26 76

  100m: 01:55,31 (01:55,31) | 200m: 04:02,26 (02:06,95)
8. Garvens, Hinrich 2009 SGS Bückeburg 04:03,22 75

  100m: 01:56,29 (01:56,29) | 200m: 04:03,22 (02:06,93)

nicht am Start
Korolev, Ivan 2008 TV Gut Heil Billstedt

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 02:23,50 369

  100m: 01:10,77 (01:10,77) | 200m: 02:23,50 (01:12,73)
2. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 02:24,16 364

  100m: 01:10,91 (01:10,91) | 200m: 02:24,16 (01:13,25)
3. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 02:29,80 324

  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:29,80 (01:16,71)
4. Drecker, Jan Christoph 2007 SC Altwarmbüchen 02:36,49 284

  100m: 01:17,08 (01:17,08) | 200m: 02:36,49 (01:19,41)
5. Wallenhorst, Philipp 2006 SGS Langenhagen 02:47,90 230

  100m: 01:18,31 (01:18,31) | 200m: 02:47,90 (01:29,59)
6. Fündeling, Nils 2006 SG Celler Land 02:49,12 225

  100m: 01:19,92 (01:19,92) | 200m: 02:49,12 (01:29,20)
7. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 02:51,59 216

  100m: 01:25,97 (01:25,97) | 200m: 02:51,59 (01:25,62)
8. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 02:53,25 209
9. Mikolaiczyk, Kjell 2007 SV Burgwedel 02:56,85 197

  100m: 01:26,26 (01:26,26) | 200m: 02:56,85 (01:30,59)
10. Warnecke, Vitus 2006 SV Burgwedel 03:16,29 144

  100m: 01:33,75 (01:33,75) | 200m: 03:16,29 (01:42,54)

nicht am Start
Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land
Poerschke, Timm 2006 SG Celler Land



erzeugt mit "EasyWk  vom 28.09.2019" - www.easywk.de

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

aufgegeben
Pinczak, Patrick 2006 SC Altwarmbüchen

abgemeldet
Apostol, Andi Alberto 2006 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gankema, Vasily 2004 SG Celler Land 02:34,83 294

  100m: 01:12,84 (01:12,84) | 200m: 02:34,83 (01:21,99)
2. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 02:37,61 278

  100m: 01:15,70 (01:15,70) | 200m: 02:37,61 (01:21,91)
3. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 02:37,65 278

  100m: 01:13,57 (01:13,57) | 200m: 02:37,65 (01:24,08)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 02:15,01 443

  100m: 01:03,00 (01:03,00) | 200m: 02:15,01 (01:12,01)
2. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 02:23,50 369

  100m: 01:10,77 (01:10,77) | 200m: 02:23,50 (01:12,73)
3. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 02:24,16 364

  100m: 01:10,91 (01:10,91) | 200m: 02:24,16 (01:13,25)
4. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 02:29,80 324

  100m: 01:13,09 (01:13,09) | 200m: 02:29,80 (01:16,71)
5. Gankema, Vasily 2004 SG Celler Land 02:34,83 294

  100m: 01:12,84 (01:12,84) | 200m: 02:34,83 (01:21,99)
6. Drecker, Jan Christoph 2007 SC Altwarmbüchen 02:36,49 284

  100m: 01:17,08 (01:17,08) | 200m: 02:36,49 (01:19,41)
7. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 02:37,61 278

  100m: 01:15,70 (01:15,70) | 200m: 02:37,61 (01:21,91)
8. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 02:37,65 278

  100m: 01:13,57 (01:13,57) | 200m: 02:37,65 (01:24,08)
9. Wallenhorst, Philipp 2006 SGS Langenhagen 02:47,90 230

  100m: 01:18,31 (01:18,31) | 200m: 02:47,90 (01:29,59)
10. Fündeling, Nils 2006 SG Celler Land 02:49,12 225

  100m: 01:19,92 (01:19,92) | 200m: 02:49,12 (01:29,20)
11. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 02:51,59 216

  100m: 01:25,97 (01:25,97) | 200m: 02:51,59 (01:25,62)
12. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 02:53,25 209
13. Mikolaiczyk, Kjell 2007 SV Burgwedel 02:56,85 197

  100m: 01:26,26 (01:26,26) | 200m: 02:56,85 (01:30,59)
14. Hauptmeier, Samuel 2008 SGS Langenhagen 03:02,60 179

  100m: 01:27,84 (01:27,84) | 200m: 03:02,60 (01:34,76)
15. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 03:06,77 167

  100m: 01:27,59 (01:27,59) | 200m: 03:06,77 (01:39,18)
16. Shyrapov, Alexander 2010 TV Gut Heil Billstedt 03:07,38 165

  100m: 01:29,87 (01:29,87) | 200m: 03:07,38 (01:37,51)
17. Warnecke, Vitus 2006 SV Burgwedel 03:16,29 144

  100m: 01:33,75 (01:33,75) | 200m: 03:16,29 (01:42,54)
18. Klages, Enno 2008 TSV Burgdorf 03:16,63 143

  100m: 01:32,59 (01:32,59) | 200m: 03:16,63 (01:44,04)
19. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 03:27,20 122

  100m: 01:40,38 (01:40,38) | 200m: 03:27,20 (01:46,82)
20. Marscholik, Alexander 2008 SGS Langenhagen 03:37,43 106

  100m: 01:42,74 (01:42,74) | 200m: 03:37,43 (01:54,69)
21. Tluk, Jakub 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:48,78 91

  100m: 01:51,69 (01:51,69) | 200m: 03:48,78 (01:57,09)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
22. Witt, Richard 2008 SC Altwarmbüchen 03:59,95 79

  100m: 01:51,31 (01:51,31) | 200m: 03:59,95 (02:08,64)
23. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 04:02,26 76

  100m: 01:55,31 (01:55,31) | 200m: 04:02,26 (02:06,95)
24. Garvens, Hinrich 2009 SGS Bückeburg 04:03,22 75

  100m: 01:56,29 (01:56,29) | 200m: 04:03,22 (02:06,93)
25. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 04:21,59 60

  100m: 02:06,55 (02:06,55) | 200m: 04:21,59 (02:15,04)

Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:48,41 216
2. Seifert, Clara 2010 SGS Bückeburg 02:06,27 136
3. Abdulmawla, Yara 2010 SGS Langenhagen 02:14,75 112

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fellmann, Jule 2009 SV Burgwedel 01:34,13 330
2. Schiller, Charlotte 2009 SGS Bückeburg 01:50,82 202
3. Niemeck, Sari Lina 2009 SGS Langenhagen 01:53,03 190
4. Neubauer, Jette 2009 SGS Langenhagen 01:53,24 189
5. Krüger, Hanna 2008 SV Burgwedel 02:01,41 154
6. Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land 02:02,26 150
7. Giesemann, Annika 2009 SV Burgwedel 02:16,99 107

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Barth, Nicole 2006 SGS Langenhagen 01:30,37 373
2. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 01:35,78 313
3. Baumgarte, Josefine 2007 SGS Langenhagen 01:38,74 286
4. Sprenger, Luisa 2006 SGS Langenhagen 01:41,62 262
5. Leenders, Anjetta 2007 SG Celler Land 01:42,20 258
6. Hansen, Ronja 2007 TSV Burgdorf 01:44,94 238
7. Lindenkamp, Mali 2007 SC Altwarmbüchen 01:47,96 219
8. Netzer, Leni 2007 SG Celler Land 01:52,70 192

nicht am Start
Baumgarte, Anna 2006 SGS Langenhagen
Freitag, Hannah 2007 TV Gut Heil Billstedt
Steffen, Franziska 2006 SGS Bückeburg

disqualifiziert
de Lippe, Josephine 2006 SC Altwarmbüchen

Die Schwimmerin hat bei der 3. Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10
Wiegand, Leonie 2007 SG Lehrte/Sehnde

Die Schwimmerin führte bei der Rückwärtsbewegung die Füße nicht nach außen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sprätz, Yessika 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:34,11 330
2. Lenz, Marisa 2005 SG Lehrte/Sehnde 01:43,97 245
3. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 01:47,42 222
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Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoinkhaus, Paula 2003 SV Burgwedel 01:39,57 279

Juniorinnen

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Schultz, Vivienne 2000 SG Lehrte/Sehnde

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Barth, Nicole 2006 SGS Langenhagen 01:30,37 373
2. Sprätz, Yessika 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:34,11 330
3. Fellmann, Jule 2009 SV Burgwedel 01:34,13 330
4. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 01:35,78 313
5. Baumgarte, Josefine 2007 SGS Langenhagen 01:38,74 286
6. Hoinkhaus, Paula 2003 SV Burgwedel 01:39,57 279
7. Sprenger, Luisa 2006 SGS Langenhagen 01:41,62 262
8. Leenders, Anjetta 2007 SG Celler Land 01:42,20 258
9. Lenz, Marisa 2005 SG Lehrte/Sehnde 01:43,97 245
10. Hansen, Ronja 2007 TSV Burgdorf 01:44,94 238
11. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 01:47,42 222
12. Lindenkamp, Mali 2007 SC Altwarmbüchen 01:47,96 219
13. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:48,41 216
14. Schiller, Charlotte 2009 SGS Bückeburg 01:50,82 202
15. Netzer, Leni 2007 SG Celler Land 01:52,70 192
16. Niemeck, Sari Lina 2009 SGS Langenhagen 01:53,03 190
17. Neubauer, Jette 2009 SGS Langenhagen 01:53,24 189
18. Krüger, Hanna 2008 SV Burgwedel 02:01,41 154
19. Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land 02:02,26 150
20. Seifert, Clara 2010 SGS Bückeburg 02:06,27 136
21. Abdulmawla, Yara 2010 SGS Langenhagen 02:14,75 112
22. Giesemann, Annika 2009 SV Burgwedel 02:16,99 107

Wettkampf 17 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:49,14 157
2. Melde, Nilo Ron 2010 SGS Langenhagen 02:02,47 111
3. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:25,22 66

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:33,99 246
2. Gante, Mika Finn 2008 SV Burgwedel 01:39,38 208
3. Metzger, Loris 2008 TSV Burgdorf 01:55,86 131
4. Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land 02:03,66 108
5. Mikolaiczyk, Mats 2009 SV Burgwedel 02:10,43 92

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:25,32 329
2. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:28,34 296
2. Wallenhorst, Philipp 2006 SGS Langenhagen 01:28,34 296
4. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:35,17 237
5. Mikolaiczyk, Kjell 2007 SV Burgwedel 01:37,18 222
6. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:39,38 208
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:39,69 206
8. Drecker, Jan Christoph 2007 SC Altwarmbüchen 01:39,95 204
9. Fündeling, Nils 2006 SG Celler Land 01:40,51 201
10. Warnecke, Vitus 2006 SV Burgwedel 01:46,10 171
11. Razzouk, Rahim 2007 TSV Burgdorf 02:02,91 110

nicht am Start
Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land
Poerschke, Timm 2006 SG Celler Land

disqualifiziert
Pinczak, Patrick 2006 SC Altwarmbüchen

Beim Zielanschlag  hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18

abgemeldet
Apostol, Andi Alberto 2006 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gankema, Vasily 2004 SG Celler Land 01:29,64 283
2. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:31,43 267
3. Meyer, Cedric 2005 TSV Burgdorf 01:40,64 200

disqualifiziert
Harich, Kevin Rafael 2005 SC Altwarmbüchen

Die Füße wurden bei der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18
Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen

Beim Zielanschlag hat der Sportler nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 01:18,19 427
2. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:25,32 329
3. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:28,34 296
3. Wallenhorst, Philipp 2006 SGS Langenhagen 01:28,34 296
5. Gankema, Vasily 2004 SG Celler Land 01:29,64 283
6. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:31,43 267
7. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:33,99 246
8. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:35,17 237
9. Mikolaiczyk, Kjell 2007 SV Burgwedel 01:37,18 222
10. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:39,38 208
11. Gante, Mika Finn 2008 SV Burgwedel 01:39,38 208
12. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:39,69 206
13. Drecker, Jan Christoph 2007 SC Altwarmbüchen 01:39,95 204
14. Fündeling, Nils 2006 SG Celler Land 01:40,51 201
15. Meyer, Cedric 2005 TSV Burgdorf 01:40,64 200
16. Warnecke, Vitus 2006 SV Burgwedel 01:46,10 171
17. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:49,14 157
18. Metzger, Loris 2008 TSV Burgdorf 01:55,86 131
19. Melde, Nilo Ron 2010 SGS Langenhagen 02:02,47 111
20. Razzouk, Rahim 2007 TSV Burgdorf 02:02,91 110
21. Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land 02:03,66 108
22. Mikolaiczyk, Mats 2009 SV Burgwedel 02:10,43 92
23. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:25,22 66
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Wettkampf 18 - 8x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 2005 (103) SC Altwarmbüchen 04:25,23

Drecker, Jan Christoph 2007 (M) 50m: 00:33,63 (00:33,63)
Mokijewski, Jula 2006 (W) 100m: 01:06,34 (00:32,71)
Kost, Malte 2006 (M) 150m: 01:37,41 (00:31,07)
Scholz, Felix 2007 (M) 200m: 02:11,66 (00:34,25)
Garrecht, Alina 2005 (W) 250m: 02:53,13 (00:41,47)
Schumann, Hans Moritz 2006 (M) 300m: 03:21,69 (00:28,56)
Trippner, Fabian 2007 (M) 350m: 03:53,48 (00:31,79)
Ziefle, Lasse 2005 (M) 400m: 04:25,23 (00:31,75)

2. 1. Mannschaft 2005 (92) SGS Langenhagen 04:56,32
Barth, Nicole 2006 (W) 50m: 00:34,57 (00:34,57)
Neubauer, Jette 2009 (W) 100m: 01:16,19 (00:41,62)
Niemeck, Sari Lina 2009 (W) 150m: 01:58,98 (00:42,79)
Baumgarte, Josefine 2007 (W) 200m: 02:32,42 (00:33,44)
Hauptmeier, Samuel 2008 (M) 250m: 03:09,36 (00:36,94)
Albrecht, Andrea 2009 (W) 300m: 03:51,09 (00:41,73)
Wallenhorst, Philipp 2006 (M) 350m: 04:23,97 (00:32,88)
Sprenger, Luisa 2006 (W) 400m: 04:56,32 (00:32,35)

3. 2. Mannschaft 2005 (95) SC Altwarmbüchen 04:56,91
de Lippe, Josephine 2006 (W) 50m: 00:36,51 (00:36,51)
Gebhardt, Anton 2008 (M) 100m: 01:20,64 (00:44,13)
Faust, Luca Florian 2009 (M) 150m: 01:59,93 (00:39,29)
Kost, Timon 2009 (M) 200m: 02:33,48 (00:33,55)
Lindenkamp, Mali 2007 (W) 250m: 03:21,81 (00:48,33)
Munsch, Antonio 2005 (M) 300m: 03:46,41 (00:24,60)
Röthemeyer, Johannes 2006 (M) 350m: 04:21,75 (00:35,34)
Russe, Marlon 2007 (M) 400m: 04:56,91 (00:35,16)

4. 1. Mannschaft 2005 (90) SV Burgwedel 05:31,02
Fellmann, Jule 2009 (W)
Mikolaiczyk, Mats 2009 (M) 100m: 01:25,50 (01:25,50)
Giesemann, Annika 2009 (W) 150m: 02:18,92 (00:53,42)
Heuer, Ole 2006 (M) 200m: 02:52,67 (00:33,75)
Krüger, Hanna 2008 (W) 250m: 03:39,92 (00:47,25)
Mikolaiczyk, Kjell 2007 (M) 300m: 04:17,70 (00:37,78)
Warnecke, Vitus 2006 (M) 350m: 04:56,58 (00:38,88)
Gante, Mika Finn 2008 (M) 400m: 05:31,02 (00:34,44)

5. 1. Mannschaft 2006 (90) SG Celler Land 05:53,05
Roth, Emilia Sophie 2009 (W) 50m: 00:57,47 (00:57,47)
Poerschke, Julian 2009 (M) 100m: 01:51,17 (00:53,70)
Germer, Leni-Marie 2008 (W) 150m: 02:35,04 (00:43,87)
Leenders, Jannika Marie 2010 (W) 200m: 03:25,40 (00:50,36)
Fündeling, Nils 2006 (M) 250m: 04:00,42 (00:35,02)
Netzer, Leni 2007 (W) 300m: 04:42,30 (00:41,88)
Leenders, Anjetta 2007 (W) 350m: 05:10,32 (00:28,02)
Gasch, Charlotte 2006 (W) 400m: 05:53,05 (00:42,73)

6. 1. Mannschaft 2010 (74) TV Gut Heil Billstedt 06:00,75
Schweizer, Valeria 2008 (W) 50m: 00:40,00 (00:40,00)
Schlaack, Nils 2011 (M) 100m: 01:28,18 (00:48,18)
Tluk, Jakub 2008 (M) 150m: 02:15,48 (00:47,30)
Riske, Oliver 2011 (M) 200m: 03:07,80 (00:52,32)
Klonowski, Florian 2009 (M) 250m: 03:49,52 (00:41,72)
Shyrapov, Alexander 2010 (M) 300m: 04:28,69 (00:39,17)
Stark, Ksenia 2011 (W) 350m: 05:21,80 (00:53,11)
Airich, Martin 2010 (M) 400m: 06:00,75 (00:38,95)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. 3. Mannschaft 2005 (76) SC Altwarmbüchen 07:06,69

Lautenbach, Lilli 2010 (W) 50m: 00:52,21 (00:52,21)
Wilke, Julian 2010 (M)
Moghaddam, Lara 2011 (W)
Ziefle, Janna 2011 (W)
Röthemeyer, Jakob 2008 (M)
Röthemeyer, Jan 2010 (M)
Wilke, Tobias 2008 (M)
Witt, Richard 2008 (M) 400m: 07:06,69 (06:14,48)

nicht am Start
4. Mannschaft 2005 (0) SC Altwarmbüchen

Die Fehlstartleine steht bei 14,5m

Altwarmbüchen, den 01.12.2019
Abschnittende: 11:45 Uhr
Protokollende: 11:55 Uhr

  gez. Bernstein, Frank        gez. Maeß, Martin        gez. Reinke, Clauda      
____________________    _________________    __________________    
  Schiedsrichter 1                Schiedsrichter 2           Protokollführer               
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Abschnitt 4 - Sonntag 01.12.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Frank Bernstein,  SC Altwarmbüchen
Schiedsrichter 2 Martin Maeß,  SC Altwarmbüchen
Starter 1 Faust, Mathias SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 1 Gentürk, Iris SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 2 Röthemeyer, Birgit SC Altwarmbüchen
Sprecher 1 Gratz, Dorothee SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Kittelmann, Wilfried SC Altwarmbüchen
Protokollführer Hofmann, Steffen SC Altwarmbüchen
Computer 1 Jörn Ahrens,  SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Zielrichter, 1 
Zielrichter 1 Grevsmühl, Marie TV Gut Heil Billstedt
Zielrichter 2 Winkelmann, Paula TV Gut Heil Billstedt
Zielrichter 3 Haupmeier, Ulrich SGS Langenhagen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Trippner, Gerhard SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1 Wolter, Malte TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 2 Fündeling, Jan SG Celler Land
Zeitnehmer Bahn 3 Gante, Nina SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 4 Baumgarte, Doreen SGS Langenhagen
Reservezeitnehmer 1 Meier, Anja SGS Bückeburg

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Franke-Fischer, Barbara SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1 Munsch, Inna SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 2 Metzger, Nicole TSV Burgdorf
Zeitnehmer Bahn 3 Scholz, Petra SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 4 Braun, Markus SG Celler Land
Reservezeitnehmer 1 Fahlbusch, Meike SC Altwarmbüchen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Waltz, Detlef SG Lehrte/Sehnde
Wenderichter Bahn 1 Meier, Silvan TSV Burgdorf
Wenderichter Bahn 2 Bahn, 1 
Wenderichter Bahn 3 Giesemann, Alicja SV Burgwedel
Wenderichter Bahn 4 Bahn, 3 
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:36,07 229

nicht am Start
Jeremias, Tilda Luise 2010 SC Altwarmbüchen

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Neubauer, Jette 2009 SGS Langenhagen 01:41,16 196
2. Wismer, Mia 2009 SG Lehrte/Sehnde 01:42,41 189
3. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:44,08 180
4. Möller, Yara 2009 SGS Langenhagen 01:47,81 162
5. Niemeck, Sari Lina 2009 SGS Langenhagen 01:51,19 147
6. Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land 02:08,24 96
7. Giesemann, Annika 2009 SV Burgwedel 02:19,38 75
8. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 02:19,42 75

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gasch, Charlotte 2006 SG Celler Land 01:22,65 360
2. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 01:23,99 343
3. Barth, Nicole 2006 SGS Langenhagen 01:26,48 314
4. Baumgarte, Josefine 2007 SGS Langenhagen 01:27,47 303
5. Leenders, Anjetta 2007 SG Celler Land 01:35,82 231
6. Netzer, Leni 2007 SG Celler Land 01:39,59 205
7. Hansen, Ronja 2007 TSV Burgdorf 01:43,85 181
8. Lindenkamp, Mali 2007 SC Altwarmbüchen 01:49,80 153

nicht am Start
Baumgarte, Anna 2006 SGS Langenhagen
Freitag, Hannah 2007 TV Gut Heil Billstedt
Steffen, Franziska 2006 SGS Bückeburg

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sprätz, Yessika 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:27,03 308
2. Lenz, Marisa 2005 SG Lehrte/Sehnde 01:31,34 266
3. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 01:43,20 184

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoinkhaus, Paula 2003 SV Burgwedel 01:25,98 319
2. Spiegel, Louisa 2002 SG Lehrte/Sehnde 01:32,47 257
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Juniorinnen

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Schultz, Vivienne 2000 SG Lehrte/Sehnde

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 01:16,16 460
2. Gasch, Charlotte 2006 SG Celler Land 01:22,65 360
3. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 01:23,99 343
4. Hoinkhaus, Paula 2003 SV Burgwedel 01:25,98 319
5. Barth, Nicole 2006 SGS Langenhagen 01:26,48 314
6. Sprätz, Yessika 2004 TV Gut Heil Billstedt 01:27,03 308
7. Baumgarte, Josefine 2007 SGS Langenhagen 01:27,47 303
8. Lenz, Marisa 2005 SG Lehrte/Sehnde 01:31,34 266
9. Spiegel, Louisa 2002 SG Lehrte/Sehnde 01:32,47 257
10. Leenders, Anjetta 2007 SG Celler Land 01:35,82 231
11. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:36,07 229
12. Netzer, Leni 2007 SG Celler Land 01:39,59 205
13. Neubauer, Jette 2009 SGS Langenhagen 01:41,16 196
14. Wismer, Mia 2009 SG Lehrte/Sehnde 01:42,41 189
15. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 01:43,20 184
16. Hansen, Ronja 2007 TSV Burgdorf 01:43,85 181
17. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:44,08 180
18. Möller, Yara 2009 SGS Langenhagen 01:47,81 162
19. Lindenkamp, Mali 2007 SC Altwarmbüchen 01:49,80 153
20. Niemeck, Sari Lina 2009 SGS Langenhagen 01:51,19 147
21. Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land 02:08,24 96
22. Giesemann, Annika 2009 SV Burgwedel 02:19,38 75
23. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 02:19,42 75

Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 02:09,83 61

disqualifiziert
Shyrapov, Alexander 2010 TV Gut Heil Billstedt

Start vor dem Startsignal.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:35

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:26,95 203
2. Gante, Mika Finn 2008 SV Burgwedel 01:31,41 175
3. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:31,87 172
4. Hauptmeier, Samuel 2008 SGS Langenhagen 01:34,31 159
5. Klages, Enno 2008 TSV Burgdorf 01:39,72 134
6. Marscholik, Alexander 2008 SGS Langenhagen 01:45,18 115
7. Metzger, Loris 2008 TSV Burgdorf 01:46,34 111
8. Englisch, Joost 2008 SG Lehrte/Sehnde 01:46,96 109
9. Garvens, Hinrich 2009 SGS Bückeburg 01:53,04 92
10. Mikolaiczyk, Mats 2009 SV Burgwedel 01:54,00 90
11. Gebhardt, Anton 2008 SC Altwarmbüchen 01:56,65 84
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen

Der Schwimmer führte während der Schwimmstrecke Schmetterling mehrere Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:40
Witt, Richard 2008 SC Altwarmbüchen

Der Schwimmer hat die Rückenstrecke nicht in Rückelage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:40

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:12,70 348
2. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:18,42 277
3. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:19,84 262
4. Drecker, Jan Christoph 2007 SC Altwarmbüchen 01:25,19 216
4. Wallenhorst, Philipp 2006 SGS Langenhagen 01:25,19 216
6. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:27,68 198
7. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:28,38 193
8. Fündeling, Nils 2006 SG Celler Land 01:29,20 188
9. Mikolaiczyk, Kjell 2007 SV Burgwedel 01:31,73 173
10. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:32,30 170
11. Warnecke, Vitus 2006 SV Burgwedel 01:37,04 146

nicht am Start
Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land
Poerschke, Timm 2006 SG Celler Land

abgemeldet
Apostol, Andi Alberto 2006 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gankema, Vasily 2004 SG Celler Land 01:18,03 281
2. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:20,69 254
3. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 01:23,44 230

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 01:10,07 388
2. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:12,70 348
3. Kretschmer, Jan 1990 TV Gut Heil Billstedt 01:17,06 292
4. Gankema, Vasily 2004 SG Celler Land 01:18,03 281
5. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:18,42 277
6. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:19,84 262
7. Hall, Sebastian 1995 SG Celler Land 01:19,89 262
8. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:20,69 254
9. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 01:23,44 230
10. Drecker, Jan Christoph 2007 SC Altwarmbüchen 01:25,19 216
10. Wallenhorst, Philipp 2006 SGS Langenhagen 01:25,19 216
12. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 01:26,95 203
13. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:27,68 198
14. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:28,38 193
15. Fündeling, Nils 2006 SG Celler Land 01:29,20 188
16. Gante, Mika Finn 2008 SV Burgwedel 01:31,41 175
17. Mikolaiczyk, Kjell 2007 SV Burgwedel 01:31,73 173
18. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:31,87 172
19. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:32,30 170
20. Hauptmeier, Samuel 2008 SGS Langenhagen 01:34,31 159
21. Warnecke, Vitus 2006 SV Burgwedel 01:37,04 146
22. Klages, Enno 2008 TSV Burgdorf 01:39,72 134
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
23. Marscholik, Alexander 2008 SGS Langenhagen 01:45,18 115
24. Metzger, Loris 2008 TSV Burgdorf 01:46,34 111
25. Englisch, Joost 2008 SG Lehrte/Sehnde 01:46,96 109
26. Garvens, Hinrich 2009 SGS Bückeburg 01:53,04 92
27. Mikolaiczyk, Mats 2009 SV Burgwedel 01:54,00 90
28. Gebhardt, Anton 2008 SC Altwarmbüchen 01:56,65 84
29. Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen 02:09,83 61

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stark, Ksenia 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:55,80 79
2. Hauptmeier, Esther 2011 SGS Langenhagen 00:57,53 72
3. Ziefle, Janna 2011 SC Altwarmbüchen 01:09,13 41
4. Moghaddam, Lara 2011 SC Altwarmbüchen 01:09,24 41
5. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:25,06 22

nicht am Start
Kramer, Nora Elin 2011 SC Altwarmbüchen

abgemeldet
Kiehl, Norah 2011 Waspo Nordhorn
Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 00:36,81 276
2. Leenders, Jannika Marie 2010 SG Celler Land 00:49,13 116
3. Seifert, Clara 2010 SGS Bückeburg 00:51,47 101
4. Lautenbach, Lilli 2010 SC Altwarmbüchen 00:53,08 92
5. Abdulmawla, Yara 2010 SGS Langenhagen 00:58,25 69

nicht am Start
Elger, Helena 2010 SGS Langenhagen
Jeremias, Tilda Luise 2010 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fellmann, Jule 2009 SV Burgwedel 00:35,47 308
2. Wismer, Mia 2009 SG Lehrte/Sehnde 00:39,95 215
3. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 00:40,03 214
4. Albrecht, Andrea 2009 SGS Langenhagen 00:40,63 205
5. Schiller, Charlotte 2009 SGS Bückeburg 00:44,83 152
6. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 00:54,81 83
7. Roth, Emilia Sophie 2009 SG Celler Land 01:00,69 61
8. Meier, Nele-Zoe´ 2009 TSV Burgdorf 01:06,66 46
9. Tüysüz, Sueda Nuriye 2009 SC Altwarmbüchen 01:12,66 35

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schweizer, Valeria 2008 TV Gut Heil Billstedt 00:41,55 191
2. Germer, Leni-Marie 2008 SG Celler Land 00:43,39 168
3. Krüger, Hanna 2008 SV Burgwedel 00:46,34 138
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Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlaack, Nils 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:48,07 86
2. Czarnecki, Cayden 2011 SGS Langenhagen 00:49,60 78
3. Schmidt, Maximilian 2011 SGS Bückeburg 00:50,15 76
4. Riske, Oliver 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:56,03 54
5. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:12,91 24

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 00:38,35 170
2. Shyrapov, Alexander 2010 TV Gut Heil Billstedt 00:38,60 167
3. Wilke, Julian 2010 SC Altwarmbüchen 00:51,83 69
4. Melde, Nilo Ron 2010 SGS Langenhagen 00:52,97 64
5. Blanke, Robin 2010 TV Gut Heil Billstedt 00:57,95 49

nicht am Start
Röthemeyer, Jan 2010 SC Altwarmbüchen

disqualifiziert
Meier, Jano 2010 SGS Langenhagen

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:56

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kost, Timon 2009 SC Altwarmbüchen 00:33,48 256
2. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 00:38,35 170
3. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 00:38,80 164
4. Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land 00:47,44 90
5. Legiewicz, Maik 2009 SG Lehrte/Sehnde 00:50,09 76
6. Kreft, Paul 2009 SC Altwarmbüchen 00:56,50 53

disqualifiziert
Spiegel, Lennart 2009 SG Lehrte/Sehnde

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:58

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gante, Mika Finn 2008 SV Burgwedel 00:35,15 221
2. Hauptmeier, Samuel 2008 SGS Langenhagen 00:35,97 207
3. Englisch, Joost 2008 SG Lehrte/Sehnde 00:40,73 142
4. Marscholik, Alexander 2008 SGS Langenhagen 00:43,48 117
5. Witt, Richard 2008 SC Altwarmbüchen 00:45,06 105
6. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 00:46,24 97
7. Tluk, Jakub 2008 TV Gut Heil Billstedt 00:48,67 83

nicht am Start
Gebhardt, Anton 2008 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:24,70 243
2. Seifert, Clara 2010 SGS Bückeburg 01:53,44 101
3. Leenders, Jannika Marie 2010 SG Celler Land 01:57,63 90
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Abdulmawla, Yara 2010 SGS Langenhagen 02:06,91 72

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Albrecht, Andrea 2009 SGS Langenhagen 01:32,38 187
2. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:35,58 169
3. Neubauer, Jette 2009 SGS Langenhagen 01:35,66 168
4. Wismer, Mia 2009 SG Lehrte/Sehnde 01:35,86 167
5. Möller, Yara 2009 SGS Langenhagen 01:36,65 163
6. Niemeck, Sari Lina 2009 SGS Langenhagen 01:39,00 152
7. Krüger, Hanna 2008 SV Burgwedel 01:46,79 121
8. Schiller, Charlotte 2009 SGS Bückeburg 01:48,34 116
9. Giesemann, Annika 2009 SV Burgwedel 02:12,25 63

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gasch, Charlotte 2006 SG Celler Land 01:11,34 407
2. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 01:12,00 396
3. Barth, Nicole 2006 SGS Langenhagen 01:16,24 333
4. Baumgarte, Josefine 2007 SGS Langenhagen 01:19,76 291
5. Leenders, Anjetta 2007 SG Celler Land 01:25,18 239
6. Schmidt, Sophie Isabell 2007 SGS Langenhagen 01:26,39 229
7. Lindenkamp, Mali 2007 SC Altwarmbüchen 01:31,20 194
8. Netzer, Leni 2007 SG Celler Land 01:31,45 193
9. Hansen, Ronja 2007 TSV Burgdorf 01:37,30 160

nicht am Start
Baumgarte, Anna 2006 SGS Langenhagen
Freitag, Hannah 2007 TV Gut Heil Billstedt
Steffen, Franziska 2006 SGS Bückeburg

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Klages, Fritzi 2005 TSV Burgdorf 01:16,98 324
2. Lenz, Marisa 2005 SG Lehrte/Sehnde 01:21,48 273
3. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 01:35,14 171

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoinkhaus, Paula 2003 SV Burgwedel 01:16,14 334
2. Spiegel, Louisa 2002 SG Lehrte/Sehnde 01:26,49 228

Juniorinnen

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Schultz, Vivienne 2000 SG Lehrte/Sehnde

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gasch, Charlotte 2006 SG Celler Land 01:11,34 407
2. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 01:12,00 396
3. Hoinkhaus, Paula 2003 SV Burgwedel 01:16,14 334
4. Barth, Nicole 2006 SGS Langenhagen 01:16,24 333
5. Klages, Fritzi 2005 TSV Burgdorf 01:16,98 324
6. Baumgarte, Josefine 2007 SGS Langenhagen 01:19,76 291
7. Lenz, Marisa 2005 SG Lehrte/Sehnde 01:21,48 273
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Kaminska, Tekla 2010 SG Lehrte/Sehnde 01:24,70 243
9. Leenders, Anjetta 2007 SG Celler Land 01:25,18 239
10. Schmidt, Sophie Isabell 2007 SGS Langenhagen 01:26,39 229
11. Spiegel, Louisa 2002 SG Lehrte/Sehnde 01:26,49 228
12. Lindenkamp, Mali 2007 SC Altwarmbüchen 01:31,20 194
13. Netzer, Leni 2007 SG Celler Land 01:31,45 193
14. Albrecht, Andrea 2009 SGS Langenhagen 01:32,38 187
15. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 01:35,14 171
16. Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:35,58 169
17. Neubauer, Jette 2009 SGS Langenhagen 01:35,66 168
18. Wismer, Mia 2009 SG Lehrte/Sehnde 01:35,86 167
19. Möller, Yara 2009 SGS Langenhagen 01:36,65 163
20. Hansen, Ronja 2007 TSV Burgdorf 01:37,30 160
21. Niemeck, Sari Lina 2009 SGS Langenhagen 01:39,00 152
22. Krüger, Hanna 2008 SV Burgwedel 01:46,79 121
23. Schiller, Charlotte 2009 SGS Bückeburg 01:48,34 116
24. Seifert, Clara 2010 SGS Bückeburg 01:53,44 101
25. Leenders, Jannika Marie 2010 SG Celler Land 01:57,63 90
26. Abdulmawla, Yara 2010 SGS Langenhagen 02:06,91 72
27. Giesemann, Annika 2009 SV Burgwedel 02:12,25 63

Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:31,04 138
2. Melde, Nilo Ron 2010 SGS Langenhagen 02:03,43 55
3. Meier, Jano 2010 SGS Langenhagen 02:15,37 41

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:26,17 162
2. Klages, Enno 2008 TSV Burgdorf 01:28,26 151
3. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:33,89 125
4. Metzger, Loris 2008 TSV Burgdorf 01:36,31 116
5. Garvens, Hinrich 2009 SGS Bückeburg 01:43,91 92
6. Wilke, Tobias 2008 SC Altwarmbüchen 01:47,75 83
7. Mikolaiczyk, Mats 2009 SV Burgwedel 01:48,49 81
8. Tluk, Jakub 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:52,80 72
9. Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land 02:01,12 58

nicht am Start
Korolev, Ivan 2008 TV Gut Heil Billstedt

abgemeldet
Krenizki, Brian 2009 SC Altwarmbüchen

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:03,95 398
2. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:07,61 337
3. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:07,80 334
4. Drecker, Jan Christoph 2007 SC Altwarmbüchen 01:13,64 260
5. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:16,65 231
6. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:17,29 225
7. Wallenhorst, Philipp 2006 SGS Langenhagen 01:18,75 213
8. Fündeling, Nils 2006 SG Celler Land 01:19,44 207
9. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:21,26 194
10. Mikolaiczyk, Kjell 2007 SV Burgwedel 01:24,69 171
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Warnecke, Vitus 2006 SV Burgwedel 01:26,80 159
12. Razzouk, Rahim 2007 TSV Burgdorf 01:39,62 105
13. Pinczak, Patrick 2006 SC Altwarmbüchen 03:02,96 17

nicht am Start
Jahrmärker, Phillip 2006 SG Celler Land
Poerschke, Timm 2006 SG Celler Land

abgemeldet
Apostol, Andi Alberto 2006 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gankema, Vasily 2004 SG Celler Land 01:12,42 274
2. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 01:12,73 270
3. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:13,07 266
4. Meyer, Cedric 2005 TSV Burgdorf 01:21,26 194
5. Harich, Kevin Rafael 2005 SC Altwarmbüchen 02:55,31 19

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen 01:01,50 447
2. Schumann, Hans Moritz 2006 SC Altwarmbüchen 01:03,95 398
3. Kost, Malte 2006 SC Altwarmbüchen 01:07,61 337
4. Trippner, Fabian 2007 SC Altwarmbüchen 01:07,80 334
5. Gankema, Vasily 2004 SG Celler Land 01:12,42 274
6. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 01:12,73 270
7. Ziefle, Lasse 2005 SC Altwarmbüchen 01:13,07 266
8. Drecker, Jan Christoph 2007 SC Altwarmbüchen 01:13,64 260
9. Scholz, Felix 2007 SC Altwarmbüchen 01:16,65 231
10. Röthemeyer, Johannes 2006 SC Altwarmbüchen 01:17,29 225
11. Wallenhorst, Philipp 2006 SGS Langenhagen 01:18,75 213
12. Fündeling, Nils 2006 SG Celler Land 01:19,44 207
13. Meyer, Cedric 2005 TSV Burgdorf 01:21,26 194
14. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:21,26 194
15. Mikolaiczyk, Kjell 2007 SV Burgwedel 01:24,69 171
16. Faust, Luca Florian 2009 SC Altwarmbüchen 01:26,17 162
17. Warnecke, Vitus 2006 SV Burgwedel 01:26,80 159
18. Klages, Enno 2008 TSV Burgdorf 01:28,26 151
19. Airich, Martin 2010 TV Gut Heil Billstedt 01:31,04 138
20. Klonowski, Florian 2009 TV Gut Heil Billstedt 01:33,89 125
21. Metzger, Loris 2008 TSV Burgdorf 01:36,31 116
22. Razzouk, Rahim 2007 TSV Burgdorf 01:39,62 105
23. Garvens, Hinrich 2009 SGS Bückeburg 01:43,91 92
24. Wilke, Tobias 2008 SC Altwarmbüchen 01:47,75 83
25. Mikolaiczyk, Mats 2009 SV Burgwedel 01:48,49 81
26. Tluk, Jakub 2008 TV Gut Heil Billstedt 01:52,80 72
27. Poerschke, Julian 2009 SG Celler Land 02:01,12 58
28. Melde, Nilo Ron 2010 SGS Langenhagen 02:03,43 55
29. Meier, Jano 2010 SGS Langenhagen 02:15,37 41
30. Harich, Kevin Rafael 2005 SC Altwarmbüchen 02:55,31 19
31. Pinczak, Patrick 2006 SC Altwarmbüchen 03:02,96 17

Die Fehlstartleine steht bei 14,5m
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Altwarmbüchen, den 01.12.2019
Abschnittende: 14:35 Uhr
Protokollende: 14:40 Uhr

  gez. Frank Bernstein,         gez. Martin Maeß,         gez. Hofmann, Steffen      
____________________    _________________    _____________________    
  Schiedsrichter 1                 Schiedsrichter 2            Protokollführer                   


